



Tuotenimi: Sianlihakastike
Produktnamn: Fläsksås
Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY01934
EAN: 6416025124845
Paino / Vikt: 2kg

AINESOSAT

Perunamuusi 38 % [peruna, kevytmaitojuoma (**maito**, D-vitamiini), vesi, **voi**, suola], sipuli-kermakastike 24 % [vesi, ruokakerma (rasvaton **maito**, vesi, rypsiöljy, muunnettu maissi- ja tapiokatärkkelys, emulgointiaine (E472e), aromi, väri (karotenoidit)), sipuli, kastikepohja (kasvirasvat (palmu, kookos), muunnettu maissitärkkelys, rypsiöljy, suola, aromi, maltodekstriini, värit (E150c, E160c), naudanhauute, emulgointiaineet (E322, E471), sokeri, sakeuttamisaineet (E412, E415, E410)), lihaliemijauhe (suola, maltodekstriini, aromi, hiivauute, sokeri, naudanhauute, perunatärkkelys, sipulijauhe, karamelliirappi, kurkuma, valkopippuri), maissitärkkelys, suola, valkopippuri], sianliha 22 % [sianliha (EU), rypsiöljy, jodioitu suola], porkkanasuikale.

INGREDIENSER

Potatismos 38 % [potatis, lättmjölkdryck (**mjök**, vitamin D), vatten, **smör**, salt], lök-gräddsås 24 % [vatten, matgräddde (**skummjök**, vatten, rypsolja, modifierad majs- och tapiokastärkelse, emulgeringsmedel (E472e), arom, färgämne (karotener)), lök, såsbas (vegetabiliska fetter (palm, kokos), modifierad majsstärkelse, rypsolja, salt, arom, maltodextrin, färgämnen (E150c, E160c), nötköttextrakt, emulgeringsmedel (E322, E471), socker, förtjockningsmedel (E412, E415, E410)), köttbuljongpulver (salt, maltodextrin, arom, jästextrakt, socker, nötköttextrakt, potatisstärkelse, lökpulver, karamellsirap, gurkmeja, vitpeppar), majsstärkelse, salt, vitpeppar], fläskkött 22 % [fläskkött (EU), rypsolja, joderat salt], strimlad morot.

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g:

energia / energi	383 kJ / 91 kcal
rasva / fett	4,3 g
josta tyydyttyntä / varav mättat	1,8 g
hiilihydraatit / kolhydrater	7,8 g
josta sokereita / varav sockerarter	1,4 g
proteiini / protein	5,2 g
suola / salt	0,81 g

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g / 100 g
Ruokavaliotiedot / Dietinformation: laktoositon, gluteeniton/ laktosfri, glutenfri
Allergeenejä / Allergener: maito / mjök
Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C
Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.
Den upptinade produkten får ej frysas på nytt.

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.
1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

Lämmitysohje / Uppvärmning: Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.

Valmistuttaja / Tillverkas för: MenuMAT Oy
Tikkurilantie 140 B, 01530 Vantaa

Valmistusmaa / Tillverkningsland: Suomi/Finland